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Sala Biała 
Sala Biała, nazwana tak z uwagi na jej wystrój, jest najbardziej prestiżową salą 
w Urzędzie Miasta Poznania i mieści się na I piętrze budynku Urzędu przy pl. 
Kolegiackim 17. Od strony południowej sąsiaduje z parkiem im. Fryderyka Chopina. 
Sala Biała jest w pełni dostosowana do wymogów nowoczesnych konferencji, szkoleń 
i spotkań. Meble można ustawiać w systemie koncertowym (krzesła ustawione w 
rzędach jak na sali koncertowej do 120 osób), oraz tradycyjnym (stoły ustawione na 
środku sali w kształcie litery „U”, krzesła poustawiane dookoła stołów z obu stron do 
80 osób). Sala jest klimatyzowana z możliwością regulacji temperatury. Okna 
wyposażone są w rolety. 
Sala wyposażona jest w: 
- w pętlę indukcyjną (system wspomagania słuchu), 
– system nagłośnieniowy z czterema mikrofonami bezprzewodowymi (dostępne 
statywy, możliwość podłączenia maks. 8 mikrofonów),  
– wzmacniacz, 
– elektrycznie rozwijany ekran projekcyjny i rzutnik multimedialny , 
– fortepian (możliwość organizacji koncertów po uprzednim strojeniu instrumentu), 
– infrastrukturę kabli poprowadzonych w ścianach, pozwalającą na wygodne 
połączenie laptopów, odtwarzacza dvd z systemem audiowizualnym, 
– możliwość zarówno kablowego jak i bezprzewodowego połączenia z internetem. 
Ponadto istnieje możliwość rejestrowania dźwięku i obrazu ze spotkań odbywających 
się na tej sali. Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu posiada także kompleksowy system 
przekazu internetowego, dzięki któremu można realizować transmisje z różnych 
wydarzeń, które odbywają się w tym miejscu. Sala posiada także odtwarzacz dvd, który 
jest też tunerem telewizyjnym. Dzięki temu można pokazywać na ekranie obraz 
telewizyjny. 
Jak głosi tablica na elewacji budynku Urzędu w 1829 roku, na zaproszenie namiestnika 
Wielkiego Księstwa Poznańskiego księcia Antoniego Radziwiłła, przybył i koncertował 
tu sam Fryderyk Chopin. Nieco wcześniej w 1806 roku gościł cesarz Napoleon 
Bonaparte. Na sali znajdują się: reprodukcja planu Poznania według Dahlberga z 1665 
r., reprodukcja planu Poznania według Bodenehra z 1720 r. i reprodukcja planu 
Poznania według Brauna – Hogenberga z 1618 r. 
 
 

 



Sala Błękitna 
Sala Błękitna jest salą reprezentacyjną Urzędu i sąsiaduje z Salą Białą. Jej nazwa 
nawiązuje do koloru ścian. Sala przeznaczona jest na organizację konferencji 
i spotkań. Może pomieścić do 40 uczestników. Jest wyposażona w system 
audiowizualny, w którego skład wchodzą: jeden standardowo zainstalowany mikrofon 
bezprzewodowy, konsola mikserska, wzmacniacz, głośniki, projektor multimedialny 
i elektrycznie rozwijany ekran projekcyjny. Istnieje również możliwość podłączenia 
laptopa do sieci internetowej zarówno w formie bezprzewodowej, jak i przewodowej. 
Na sali można przeprowadzać konferencje z rejestracją dźwięku i obrazu. Do systemu 
nagłośnieniowego można podłączyć maksymalnie osiem mikrofonów. Sala jest 
wyposażona w rolety okienne i jest klimatyzowana. W Sali znajduje się wystawa 
zabytkowych sreber Urzędu Miasta. W ramach ekspozycji wystawiono 12 
świeczników, 3 tace, 20 półmisków i pater oraz 775 szt. sztućców. Na uwagę zasługuje 
pięcioramienny kandelabr (16-świecowy) z leżącą łanią i stojącym jeleniem. Został on 
wykonany w Dreźnie w latach 1870 – 1880, w stylu neobaroku, neorokoko. Ponadto, 
pośrodku drugiej gabloty, wystawiono świecznik sześcioramienny (7-świecowy) szkoły 
H. Meyer & Co. Berlin, 1888 – 1896, w stylu neorokoko. Wśród pater wyróżnia się 
patera neorokokowa z II poł. XIX w. Jest to patera prostokątna, osadzona na niskiej 
podstawie wspartej na czterech niewielkich kulach. W szufladach gablot umieszczono 
sztućce wykonane po 1888 r. przez Brehmer Silberwarenfabrik. Na ścianach 
umieszczono grafiki: „Baszta Kupiecka”, „Widok od strony al. Marcinkowskiego”, 
„Widok od strony ul. Wszystkich Świętych”, „Chopin u Radziwiłła”. 

 

 

 

 

 



Sala Malinowa 
Sala Malinowa jest salą reprezentacyjną Urzędu Miasta i znajduje się w sąsiedztwie 
Sali Białej. Może również stanowić jej zaplecze konferencyjne. Jej nazwa nawiązuje 
do kolorystyki ścian.  
W organizowanych tutaj spotkaniach może brać udział do 40 osób. Spotkania są 
obsługiwane systemem nagłośnieniowym i wizualnym ze standardowo podłączonym 
jednym mikrofonem (maksymalnie można podłączyć 4 mikrofony), konsolą, 
wzmacniaczem, głośnikami oraz projektorem i ekranem elektrycznie rozwijanym. 
Istnieje również możliwość podłączenia laptopa do sieci internetowej zarówno w formie 
bezprzewodowej, jak i przewodowej. Sala jest klimatyzowana, okna są wyposażone 
w rolety. 
W Sali znajduje się wystawa, w której prezentowany jest zestaw dekoracyjnych naczyń 
ze srebra. Zostały one wystawione w gablocie zaprojektowanej przez profesorów 
Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu, Marka Owsiana i Wojciecha Horę. 
Ekspozycja w Sali Malinowej zasługuje na specjalną uwagę. Umieszczono tam trzy 
patery, wykonane ze srebra „800” pozłacanego, ozdobione agatami, turkusami i innymi 
kamieniami. Zostały one ofiarowane rezydencjonalnemu miastu Poznaniowi w 1913 r. 
Na sali znajdują się także grafiki: „Widok od ul. Walki Młodych”, „Małe Garbary”, „ul. 
Garbary”, „Brama Wroniecka”, „Brama Wielka”. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Sala Sesyjna nr 3 
Sala sesyjna nr 3 znajduje się na parterze budynku Urzędu przy pl. Kolegiackim 17. 
Sala jest wykorzystywana przez publiczność podczas obrad sesji Rady Miasta 
Poznania. Jest również wykorzystywana w celach konferencyjnych i szkoleniowych. 
Sala jest wyposażona w projektor multimedialny, elektrycznie rozwijany ekran 
projekcyjny, konsolę mikserską, wzmacniacz i głośniki. Posiada 40 miejsc siedzących  
z wysuwanymi pulpitami. Sala jest klimatyzowana, okna są wyposażone w rolety. 
W 1998 r. wykonano odkrywki na sklepieniach, które wykazały obecność malowideł 
figuralnych i ornamentalnych, których czas powstania określa się na początek XVIII w. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 29 
Sala konferencyjna nr 29 położona jest na parterze budynku Urzędu przy  
pl. Kolegiackim 17 . 
Sala jest wyposażona w połączony sieciowo projektor multimedialny , elektrycznie 
rozwijany ekran projekcyjny oraz tablicę multimedialną „Inerwrite dual bard” 
z zestawem komunikacyjnym „RF’’. Urządzenie to daje możliwość tworzenia 
prezentacji multimedialnych, plików tekstowych, arkuszy kalkulacyjnych i innych plików 
na tablicy. Uczestnicy spotkania mogą wpływać na tworzenie projektu, gdyż powstaje 
on na publicznym widoku. Po pracy w takim trybie można zapisać utworzony plik 
w pamięci komputera. Tablica zapewnia także funkcję rozpoznawania pisma 
ręcznego. Ponadto uczestnicy spotkania mogą skorzystać z tablicy flip-chart. Po 
wcześniejszym zgłoszeniu można także uzyskać połączenie z Internetem.  
Sala może pomieścić 22 osoby. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sala 309 
Sala konferencyjna nr 309 znajduje się na trzecim piętrze budynku Urzędu przy 
pl. Kolegiackim 17, przy Wydziale Urbanistyki i Architektury.  
W spotkaniach może uczestniczyć do 20 osób. Pomieszczenie jest wyposażone 
w połączony sieciowo projektor multimedialny (połączenie sieciowe umożliwia 
sterowanie projektorem z innego komputera zalogowanego do sieci internetowej), oraz 
elektryczny ekran projekcyjny. Istnieje możliwość podłączenia laptopa do sieci 
internetowej w formie bezprzewodowej, jak i przewodowej. Sala jest klimatyzowana. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala w budynku C 
Sala konferencyjna znajduje się na parterze budynku C Urzędu Miasta przy  
pl. Kolegiackim 17. Może ona pomieścić do 48 uczestników spotkania, w zależności 
od aranżacji sali. Jest pomieszczeniem klimatyzowanym z naściennymi sterownikami 
temperatury. Sala jest wyposażona w połączony sieciowo projektor multimedialny, z 
możliwością podłączenia laptopa do sieci internetowej i miejskiej, oraz w rozwijany 
ręcznie ekran projekcyjny. 
Sala dostępna jest w okresie jesienno-zimowym, tzn. od 1 października do 31 marca. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UL. 3 MAJA 46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 105 
Sala konferencyjna nr 105 znajduje się na I piętrze budynku Urzędu przy ul. 3 Maja 
46. W organizowanych spotkaniach może wziąć udział do 25 osób. Sala jest 
wyposażona w połączony sieciowo projektor multimedialny (połączenie sieciowe 
umożliwia sterowanie projektorem z innego komputera zalogowanego do sieci 
internetowej), oraz elektryczny ekran projekcyjny. Istnieje możliwość podłączenia 
laptopa do sieci internetowej. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 207 
Sala konferencyjna nr 207 znajduje się na II piętrze budynku Urzędu przy ul. 3 Maja 
46. W organizowanych spotkaniach może wziąć udział do 20 osób. Sala jest 
wyposażona w połączony sieciowo projektor multimedialny (połączenie sieciowe 
umożliwia sterowanie projektorem z innego komputera zalogowanego do sieci 
internetowej), elektryczny ekran projekcyjny, ekran LCD. Istnieje możliwość 
podłączenia laptopa do sieci internetowej. Sala jest klimatyzowana. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 317 
Sala konferencyjna nr 105 znajduje się na III piętrze budynku Urzędu przy ul. 3 Maja 
46. W organizowanych spotkaniach może wziąć udział do 30 osób. Sala jest 
wyposażona w połączony sieciowo projektor multimedialny (połączenie sieciowe 
umożliwia sterowanie projektorem z innego komputera zalogowanego do sieci 
internetowej internetowej), oraz elektryczny ekran projekcyjny. Istnieje możliwość 
podłączenia laptopa do sieci internetowej. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UL. GRONOWA 22 A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 209 
Sala Konferencyjna nr 209 znajduje się na drugim piętrze budynku przy ul. Gronowej 
22a. W organizowanych spotkaniach może uczestniczyć do 25 osób. Sala 
wyposażona jest w projektor multimedialny, elektrycznie rozwijany ekran projekcyjny 
oraz przewodowe łącze internetowe. Ściany sali są oszklone z możliwością ich 
zasłonięcia żaluzjami pionowymi. Sala jest klimatyzowana. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UL. GRONOWA 20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 318 
Sala konferencyjna nr 318 znajduje się na III piętrze budynku Urzędu przy ul. Gronowej 
20. Można w niej organizować spotkania z udziałem do15 osób. Sala jest wyposażona 
w połączony sieciowo projektor multimedialny (połączenie sieciowe umożliwia 
sterowanie projektorem z innego komputera zalogowanego do sieci internetowej), 
elektryczny ekran projekcyjny oraz przewodowe łącze internetowe. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

UL. LIBELTA 16/20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sala 319 
Sala konferencyjna nr 319 znajduje się na III piętrze budynku Urzędu przy ul. Libelta 
16/20. W organizowanych spotkaniach może wziąć udział do 20 osób. Sala jest 
wyposażona w ekran LCD, składający się z czterech ekranów i system konferencyjny, 
wyposażony w terminale z mikrofonami. Istnieje możliwość podłączenia laptopa do 
sieci internetowej. 
Rezerwacja zostanie przerwana ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 
zaistnienia konieczności zwołania przez Prezydenta Miasta Poznania Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UL. MATEJKI 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sala 7 
 
Sala nr 7 znajduje się na parterze budynku przy ul. Matejki 50 na parterze.  
W organizowanych spotkaniach może wziąć udział do 25 osób. Sala nie jest 
wyposażona w ekran projekcyjny i rzutnik multimedialny, jednak jest możliwość 
zamówienia ww sprzętu dodatkowo w Oddziale Monitoringu i Obsługi Spotkań 
w Wydziale Obsługi Urzędu. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


